
UCHWAŁA NR LII/418/22 
RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 litera „c” i „d”, pkt 10, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) i art. 211, 212, 214, 217,  222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z  2021 r. poz. 305, 1236, 
1535, 1773, 1927, 1981, 2270; z 2022 poz. 583) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 583), decyzji Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi nr FB-I.3111.2.51.2022 z dnia 24 marca 2022 r. 
oraz uchwały Nr XLVII/384/21 Rady Gminy Andrespol z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Andrespol na 2022 rok, Rada Gminy Andrespol uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2022 wprowadza się zmiany w planie dochodów – zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2022 wprowadza się zmiany w planie dochodów – zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2022 wprowadza się zmiany w planie wydatków – zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2022 wprowadza się zmiany w planie wydatków – zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2022 wprowadza się zmiany w planie przychodów, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 3 do uchwały Nr XLVII/384/21 Rady Gminy Andrespol z dnia 29 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na 2022 rok, otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 4 do uchwały Nr XLVII/384/21 Rady Gminy Andrespol z dnia 29 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na 2022 rok, otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 9  do uchwały Nr XLVII/384/21 Rady Gminy Andrespol z dnia 29 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na 2022 rok, otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy, 
w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/418/22 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 30 marca 2022 r. 

Plan dochodów - zadania własne 

Dzia
ł Rozdział Paragra

f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 24 483 631,06 -659 628,00 23 824 003,06 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 606 056,06 -659 628,00 946 428,06 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 659 628,00 -659 628,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 1 566 364,45 811 268,50 2 377 632,95 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 14 000,00 37 650,00 51 650,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 0,00 37 650,00 37 650,00 

 80104  Przedszkola  713 700,00 632 520,00 1 346 220,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 0,00 632 520,00 632 520,00 

 80195  Pozostała działalność 278 864,45 141 098,50 419 962,95 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

254 876,11 141 098,50 395 974,61 

926   Kultura fizyczna 3 360 000,00 288 688,50 3 648 688,50 

 92695  Pozostała działalność 3 360 000,00 288 688,50 3 648 688,50 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 288 688,50 288 688,50 

Razem: 82 846 148,26 440 329,00 83 286 477,26 

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Andrespol 
 
 

Jan Woźniak 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/418/22 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 30 marca 2022 r. 

Plan dochodów - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 790 125,00 85 680,00 875 805,00 

 85295  Pozostała działalność 204 000,00 85 680,00 289 680,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 85 680,00 85 680,00 

Razem: 10 166 923,00 85 680,00 10 252 603,00 

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Andrespol 
 
 

Jan Woźniak 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/418/22 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 30 marca 2022 r. 

Plan wydatków - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 16 500 200,00 56 612,50 16 556 812,50 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 11 610 200,00 56 612,50 11 666 812,50 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

410 200,00 56 612,50 466 812,50 

750   Administracja publiczna 7 280 228,06 15 000,00 7 295 228,06 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 774 500,00 15 000,00 789 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 557 400,00 4 800,00 562 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104 300,00 1 500,00 105 800,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 8 700,00 11 200,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 626 000,00 60 000,00 686 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 316 000,00 60 000,00 376 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 000,00 10 000,00 99 000,00 
  4260 Zakup energii 66 000,00 10 000,00 76 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00 

801   Oświata i wychowanie 24 946 668,74 146 098,50 25 092 767,24 
 80104  Przedszkola  6 318 900,00 5 000,00 6 323 900,00 
  4260 Zakup energii 87 300,00 5 000,00 92 300,00 
 80195  Pozostała działalność 434 981,74 141 098,50 576 080,24 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 280,63 117 935,91 122 216,54 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 735,99 20 273,17 21 009,16 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 105,51 2 889,42 2 994,93 

851   Ochrona zdrowia 810 000,00 0,00 810 000,00 
 85111  Szpitale ogólne 90 000,00 0,00 90 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 0,00 90 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 845 431,71 112 618,00 25 958 049,71 
 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1 865 000,00 100 000,00 1 965 000,00 

  6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 

370 000,00 100 000,00 470 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 90095  Pozostała działalność 2 651 482,00 12 618,00 2 664 100,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 092 382,00 12 618,00 1 105 000,00 

926   Kultura fizyczna 10 699 000,00 1 150 000,00 11 849 000,00 
 92695  Pozostała działalność 10 260 000,00 1 150 000,00 11 410 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 300 000,00 1 150 000,00 8 450 000,00 

Razem: 95 963 248,26 1 540 329,00 97 503 577,26 

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Andrespol 
 
 

Jan Woźniak 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/418/22 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 30 marca 2022 r. 

Plan wydatków - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 790 125,00 85 680,00 875 805,00 

 85295  Pozostała działalność 204 000,00 85 680,00 289 680,00 
  3110 Świadczenia społeczne 200 000,00 85 680,00 285 680,00 

Razem: 10 166 923,00 85 680,00 10 252 603,00 

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Andrespol 
 
 

Jan Woźniak 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LII/418/22 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 30 marca 2022 r. 

Plan przychodów 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

657 100,00 0,00 657 100,00 

  0,00 0,00 0,00 
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 9 960 000,00 0,00 9 960 000,00 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 3 000 000,00 1 100 000,00 4 100 000,00 

 Razem: 14617100,0000 Razem: 1100000,0000 Razem: 15717100,0000 

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Andrespol 
 
 

Jan Woźniak 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LII/418/22 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 30 marca 2022 r. 

Załącznik nr 3 do uchwały Nr XLVII/384/21 Rady Gminy Andrespol z dnia 29 grudnia 2021 roku 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY ANDRESPOL NA 2022 ROK 

Przychody ogółem 15 717 100,00 

§ 905*  
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

657 100,00 

 z tego:  
- na pokrycie deficytu 657 100,00 

§ 950  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 1 000 000,00 
 z tego:  

- na pokrycie deficytu 1 000 000,00 
§ 952  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 9 960 000,00 

 z tego:  
- na pokrycie deficytu 8 460 000,00 
- na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów 1 500 000,00 

§ 957 Nadwyżki z lat ubiegłych                                                                          4 100 000,00 

 z tego:    
- na pokrycie deficytu 4 100 000,00 

Rozchody 1 500 000,00 

§ 992  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 500 000,00 

   

* 
niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczeń dochodów i wydatków dotyczących projektu 
"Laboratoria Przyszłości" 

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LII/418/22 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 30 marca 2022 r. 

Załącznik nr 4 do uchwały Nr XLVII/384/21 Rady Gminy Andrespol z dnia 29 grudnia 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 050 000,00 0,00 3 050 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 050 000,00 0,00 3 050 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 050 000,00 0,00 3 050 000,00 
   Budowa SUW na terenie Gminy Andrespol 3 050 000,00 0,00 3 050 000,00 

600   Transport i łączność 14 310 200,00 56 612,50 14 366 812,50 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 11 610 200,00 56 612,50 11 666 812,50 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 200 000,00 0,00 11 200 000,00 

   Budowa przejść dla pieszych w obrębie skrzyżowań ulic Brzezińska 
- Turystyczna - Źródlana oraz ulic Brzezińska - H. Sienkiewicza 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 

   

Budowa skrzyżowania bezkolizyjnego z liniami kolejowymi nr 25 i 
17 w ciągu ul. Brzezińskiej w Andrespolu wraz z budową 
przyległego układu drogowego, w zamian za likwidację przejazdu 
kolejowo - drogowego kat. A w km 18,175 linii kolejowej nr 25 i w 
km 13,162 lini kolejowej nr 17, w ramch projektu pn." Poprawa 
bezpieczeństwa na skrzyżowaniach linii kolejowych z drogami - etap 
III" 

10 000 000,00 0,00 10 000 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

410 200,00 56 612,50 466 812,50 

   Budowa kanalizacji deszczowej i odwodnienia drogi powiatowej nr 
2911E - ul. Łódzkiej w Justynowie 150 000,00 25 900,50 175 900,50 

   Budowa przejścia dla pieszych w drodze powiatowej nr 2911E w 
Justynowie 132 138,00 6 598,00 138 736,00 

   Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej nr 912E w 
rejonie ul. Oficerskiej w Wiśniowej Górze 41 600,00 -8 548,00 33 052,00 

   Przebudowa przejścia dla pieszych z sygnalizacją świetlną na 
skrzyżowaniu dróg nr 2912E/1130 Stróża 86 462,00 32 662,00 119 124,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 700 000,00 0,00 2 700 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 700 000,00 0,00 2 700 000,00 

   
Budowa przejść dla pieszych w obrębie skrzyżowań ulic Główna - 
Ogrodowa w Bedoniu Przykościelnym oraz w ulicy Mostowej w 
Bedoniu Wsi 

500 000,00 0,00 500 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



   Modernizacja dróg gminnych 2 200 000,00 0,00 2 200 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 0,00 100 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 0,00 100 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 
   Zakup gruntów 100 000,00 0,00 100 000,00 

750   Administracja publiczna 1 263 428,06 0,00 1 263 428,06 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 118 000,00 0,00 118 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 000,00 0,00 118 000,00 
   Cyfrowa gmina 118 000,00 0,00 118 000,00 
 75095  Pozostała działalność 1 145 428,06 0,00 1 145 428,06 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 145 428,06 0,00 1 145 428,06 
   Budowa świetlicy wiejskiej w Kraszewie 1 145 428,06 0,00 1 145 428,06 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 40 000,00 40 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 40 000,00 40 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00 
   Docieplenie garażu OSP w Andrespolu 0,00 40 000,00 40 000,00 

758   Różne rozliczenia 162 000,00 0,00 162 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 162 000,00 0,00 162 000,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 162 000,00 0,00 162 000,00 
   Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 162 000,00 0,00 162 000,00 

801   Oświata i wychowanie 413 980,00 0,00 413 980,00 
 80101  Szkoły podstawowe 313 980,00 0,00 313 980,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00 0,00 280 000,00 

   Rozbudowa budynku Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Bedoniu 
Wsi 280 000,00 0,00 280 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 980,00 0,00 33 980,00 
   Laboratoria Przyszłości 33 980,00 0,00 33 980,00 
 80104  Przedszkola  100 000,00 0,00 100 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Modernizacja dachu na budynku Samorządowego Przedszkola  100 000,00 0,00 100 000,00 
851   Ochrona zdrowia 490 000,00 0,00 490 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 90 000,00 0,00 90 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 0,00 90 000,00 
    90 000,00 -90 000,00 0,00 

   Zakup sprzętu medycznego dla Wojskowo-Medycznego Ośrodka 
Klinicznego Regionu Zachodniego we Lwowie 0,00 90 000,00 90 000,00 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 400 000,00 0,00 400 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

400 000,00 0,00 400 000,00 

   Modernizacja pomieszczeń medycznych w Gminnej Przychodni 
Zdrowia w Andrespolu 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Zakup i dostawa Karetki Typu T dla Podstawowej Opieki 
Zdrowotnej 250 000,00 0,00 250 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 118 431,71 112 618,00 17 231 049,71 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 13 907 261,71 0,00 13 907 261,71 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 110 000,00 0,00 13 110 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej na terenie Gminy 
Andrespol - dokumentacja projektowa 500 000,00 0,00 500 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bedoń Przykościelny 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Andrespol 12 600 000,00 0,00 12 600 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 464 763,54 0,00 464 763,54 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bedoń Przykościelny 464 763,54 0,00 464 763,54 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 332 498,17 0,00 332 498,17 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bedoń Przykościelny 332 498,17 0,00 332 498,17 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 216 688,00 0,00 216 688,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 216 688,00 0,00 216 688,00 

   Rozbudowa sieci oświetleniowej na terenie Gminy Andrespol 216 688,00 0,00 216 688,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 370 000,00 100 000,00 470 000,00 

  6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 

370 000,00 100 000,00 470 000,00 

   
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych Zakładu 
Gospodarki Komunalnej w Wiśniowej Górze  

370 000,00 100 000,00 470 000,00 

 90095  Pozostała działalność 2 624 482,00 12 618,00 2 637 100,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 
   OZE w Gminie Andrespol 150 000,00 0,00 150 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 382 100,00 0,00 1 382 100,00 
   OZE w Gminie Andrespol 1 382 100,00 0,00 1 382 100,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 092 382,00 12 618,00 1 105 000,00 
   OZE w Gminie Andrespol 1 092 382,00 12 618,00 1 105 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3



 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   Rozbudowa Gminnego Ośrodka Kultury w Wiśniowej Górze 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 
926   Kultura fizyczna 10 260 000,00 1 150 000,00 11 410 000,00 

 92695  Pozostała działalność 10 260 000,00 1 150 000,00 11 410 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 300 000,00 1 150 000,00 8 450 000,00 

   Budowa boiska piłkarskiego w Justynowie oraz remont boiska Orlik 
w Wiśniowej Górze 2 000 000,00 1 000 000,00 3 000 000,00 

   Budowa infrastruktury sportowo-rekreacyjnej na terenie Gminy 
Andrespol 3 400 000,00 0,00 3 400 000,00 

   Rozbudowa i przebudowa budynku zaplecza sportowego klubu 
"Andrespolia" 1 900 000,00 150 000,00 2 050 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 360 000,00 0,00 1 360 000,00 

   Budowa infrastruktury sportowo-rekreacyjnej na terenie Gminy 
Andrespol 1 360 000,00 0,00 1 360 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00 

   Budowa infrastruktury sportowo-rekreacyjnej na terenie Gminy 
Andrespol 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00 

Razem: 48 168 039,77 1 359 230,50 49 527 270,27 

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Andrespol 
 
 

Jan Woźniak 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LII/418/22 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 30 marca 2022 r. 

Załącznik nr 9  do uchwały Nr XLVII/384/21 Rady Gminy Andrespol z dnia 29 grudnia 2021 roku 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY ANDRESPOL W 2022 ROKU  

Jednostki sektoru finansów publicznych Jednostki spoza sektora finansów 
publicznych Lp. Podmiot któremu zostanie udzielona dotacja dotacje 

przedmiotowe dotacje podmiotowe dotacje celowe na 
zadania bieżące 

dotacje celowe na 
zadania inwestycyjne 

dotacje 
podmiotowe 

dotacje celowe na 
zadania zlecone 

Przeznaczenie 

1 Zakład Gospodarki Komunalnej w Wiśniowej 
Górze 1 495 000,00   470 000,00   

budynki komunalne - 293 900,00 
bieżące utrzymanie dróg -1039000,00      
 inwestycje -  470 000,00   
 utrzymanie miejsc noclegowych - 162 100,00 

2 Gminny Ośrodek Kultury w Wiśniowej Górze  398 000,00     działalność statutowa 
3 Gminna Biblioteka Publiczna w Andrespolu  330 000,00     działalność statutowa 
4 Gmina Łódź   1 080 000,00    komunikacja lokalna, niepubliczne przedszkola 
5 Niepubliczne Przedszkola     2 477 000,00  działalność bieżąca 
6 Stowarzyszenia      390 000,00 działalność rekreacyjno - sportowa i kulturalna 
7 Gminna Przychodnia Zdrowia w Andrespolu    400 000,00   podstawowa opieka zdrowotna 
8. Powiat Łódzki Wschodni    466 812,50   przebudowa skrzyżowań na drogach powiatowych 

 OGÓŁEM 
 

RAZEM 1 495 000,00 728 000,00 1 080 000,00 1 336 812,50 2 477 000,00 390 000,00 
7 506 812,50 

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Andrespol 
 
 

Jan Woźniak 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

